Referto partita 13 2" GIORNATA SERIE B Girone 2

Referto Partita 13 - terminata

Data: 20-07

Campo: 1

Inizio (effettivo): 09:05
Segnapunti: Cus Milano
Guardialineel: Cus Milano
Primo Arbitro: Righetto Caterina

Club C.K. Cervia

N° Nome Ruolo

1 Cremona Luca Giocatore
3 Tenti Giacomo Giocatore
4 Giorgini Marco Giocatore
5 Manenti Pietro (c) Giocatore
6 Nicolini Marcello Giocatore
7 Romio Giovanni Giocatore
8 Alvisi Giovanni Giocatore
9 Xhelili Edison Giocatore

Club C.K. Cervia

firma

Ora (da calendario): 09:05

Girone: G2
Fine partita: 09:30

Cronometrista: CUS Milano
Guardialinee2: Cus Milano

Secondo Arbitro: Bianchini Margherita

Canoe Rovigo

N°

1

10

CT

LB

MA

4-2

Nome

Bevilacqua Mauro (c)
Fiore Francesco
Caredda Nicolo
Duoccio Davide
Romagnolo Alessandro
Trevisan Chiara
Biscuolo Lorenzo

Altafin Manuel

Canoe Rovigo

firma

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Tecnico
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10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

08:48

07:42

07:10

00:02

00:00

10:00

09:57

07:45

01:03

00:24

00:00

00:00

Club C.K. Cervia

Cremona Luca

Manenti Pietro

Xhelili Edison
Cremona Luca

Giorgini Marco

Inizio tempo

Goal
Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Verde

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Fine tempo

Fine partita

Canoe Rovigo Secondario Note

Fiore Francesco

Caredda Nicolo

Bevilacqua Mauro

Fiore Francesco

Pagaia

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=601&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=601&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=601&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=601&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=601&sort=note

